
ФОНД ДЕРЖАВНОГО  МАЙНА  УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 
ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

   ___  _______ 2025                         м.  Рівне                                   № 

 

              Відповідно до Законів України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Рівненській та Житомирській областях від від 25.03.2025 №105 
«Про прийняття рішення про приватизацію окремого майна» «Про прийняття рішення 
про приватизацію окремого майна», договору купівлі – продажу від 14.08.2025 №2287 
об’єкта малої приватизації - громадського будинку у складі: Малівський пункт 
ветеринарної медицини загальною площею 92,6 кв.м; Б – сарай; В-льох; К – колодязь; 
Г - вбиральня, за адресою: Рівненська область, Дубенський р-н, с. Більче, вул.   
Садова, 6 та акту приймання-передачі від 14.08.2025 №б/н,
НАКАЗУЮ:
         1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації – окремого майна - 
громадського будинку у складі: Малівський пункт ветеринарної медицини загальною 
площею 92,6 кв.м; Б – сарай; В-льох; К – колодязь; Г - вбиральня, за адресою: 
Рівненська область, Дубенський р-н, с. Більче, вул. Садова, 6.
         Покупець вищевказаного об’єкта – фізична особа – Хорошенко Неоніла 
Миколаївна, місце проживання зареєстровано за адресою: Волинська область, 
Луцький  район, с. Великий Омеляник, вул. Лисенка, буд. 10, РНОКПП  2383003860.
         Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 77 400,00 грн. (сімдесят сім тисяч 
чотириста гривень 00 копійок), сума податку на додану вартість: 12 900,00 грн. 
(дванадцять тисяч дев’ятсот гривень 00 копійок).
         2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації – окремого майна –          
громадського будинку у складі: Малівський пункт ветеринарної медицини загальною 
площею 92,6 кв.м; Б – сарай; В-льох; К – колодязь; Г - вбиральня, за адресою: 
Рівненська область, Дубенський р-н, с. Більче, вул. Садова, 6 та перебуває на балансі  
Дубенської районної державної лікарні ветеринарної медицини (код за ЄДРПОУ 
00703931), завершеною.
         3 . Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

    Голова комісії з реорганізації                                          Кирило БЕРЕЖНИЙ 

Про затвердження результатів продажу та
завершення приватизації об’єкта малої- окремого майна-
громадського будинку у складі: Малівський пункт ветеринарної 
медицини загальною площею 92,6 кв.м; Б – сарай; В-льох; К – колодязь; 
Г - вбиральня, за адресою: Рівненська область, Дубенський р-н,                       
с. Більче, вул. Садова, 6


